
 

ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 144 

din 03 iunie 2013 

 

privind împuternicirea d-lui Ioan Oleleu - Vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj  

pentru semnarea documentelor necesare implementarii proiectului "Sistem informatic 

integrat al aplicaţiilor de registru agricol şi de taxe în format electronic-zona Vest din 

Judeţul Cluj"  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 10229/03.06.2013 întocmit de Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ cu privire la împuternicirea d-lui Ioan Oleleu - Vicepreşedinte al Consiliului 

Judeţean Cluj pentru semnarea documentelor necesare implementarii proiectului "Sistem 

informatic integrat al aplicaţiilor de registru agricol şi de taxe în format electronic-zona Vest din 

Judeţul Cluj" 

Având în vedere prevederile:  

- art. 103, alin (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- Proiectul "Sistem informatic integrat al aplicaţiilor de registru agricol şi de taxe în 

format electronic - zona Vest din judeţul Cluj"; 

- Ghidul Solicitantului aferent Programului Operațional Sectorial „Creşterea 

Competitivităţii Economice" 2007-2013, Operaţiunea 3.2.1 „Susţinerea implementării de soluţii 

de e-guvernare şi asigurarea conexiunii la broadband, acolo unde este necesar", apel 3, din cadrul 

Axei III „Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor pentru sectoarele privat şi public", Domeniul 

Major de Intervenţie 2 „Dezvoltarea şi creşterea eficienţei serviciilor publice electronice"; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 



publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte domnul Ioan Oleleu - Vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

Cluj să semneze, în dreapta jos, documentele necesare implementarii proiectului "Sistem 

informatic integrat al aplicaţiilor de registru agricol şi de taxe în format electronic-zona Vest din 

Judeţul Cluj", şi să aplice menţiunea „conform cu originalul". 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj 

 

 

  PREŞEDINTE ,                       AVIZAT: 

                  Secretar al Judeţului, 

         Horea-Dorin Uioreanu                                           

Simona Gaci 

 

 


